5

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	13 июня 2017 года

	№ 33/103

г. Богучар

Об определении границ и перечня частей территории Богучарского муниципального района Воронежской области, которым могут соответствовать территориальные группы кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии со статьей 110 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Богучарского района решила:
1. Определить, исходя наличия на территории Богучарского муниципального района Воронежской области 3 избирательных округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского  муниципального района Воронежской области, схема которых опубликована в районной газете «Сельская новь» от 26.08.2016 года № 62(11216), границы 3 частей территории Богучарского муниципального района, которым могут соответствовать территориальные группы кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва (Перечень 3 частей территории Богучарского муниципального района Воронежской области, которым могут соответствовать территориальные группы кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва ( прилагается).
2. Настоящее решение направить для опубликования в Богучарскую районную газету «Сельская новь» и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                                    С.И. Заикин

Секретарь комиссии                                                                 О.А. Кононыхина

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии
Богучарского района
от 13 июня 2017 года № 103

Перечень
3 частей территории Богучарского муниципального района Воронежской области, которым могут соответствовать территориальные группы кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской областной седьмого созыва

	Номера и наименование
частей территорий Богучарского муниципального района Воронежской области, которым могут соответствовать территориальные группы кандидатов
	Наименование
административно-территориальных единиц, муниципальных
образований, входящих в состав части
территории муниципального района

	1
	2

Избирательный округ № 1

	В границах  города  Богучара.
 Центр округа – здание администрации Богучарского муниципального района.
Адрес центра округа: Воронежская область, г. Богучар ул. Кирова,1, телефон 2-17-45.
 Численность избирателей – 9542.
 Количество мандатов – 5.

	Избирательный округ № 2

	В границах:
-  сел Залиман, Грушовое, хутора Галиевка  Залиманского сельского поселения;
- сел  Подколодновка, Старотолучеево, Журавка Подколодновского сельского поселения;
- сел Дьяченково, Терешково, Полтавка, Красногоровка, Абросимово Дьяченковского сельского поселения.
Центр округа – здание администрации Залиманского   сельского поселения.
Адрес центра округа: Воронежская область, Богучарский район, с.Залиман, ул.Малаховского, 15, телефон 2-13-62.
Численность избирателей – 10581.
Количество мандатов – 5.

	Избирательный округ № 3

	В границах:
-  сел Лофицкое, Поповка, Вервековка, Купянка Поповского сельского поселения;

- сел Луговое, Расковка, Данцевка, хутора Краснодар Луговского сельского поселения;
- сел Липчанка, Шуриновка, хуторов  Варваровка, Марьевка Липчанского сельского поселения;
- сел Радченское, Криница, Травкино, хуторов  Дядин, Кравцово Радченского сельского поселения;
- сел Лебединка, Плесновка, Новоникольское, хутора Батовка Первомайского сельского поселения;
- сел Медово, Каразеево, поселков  Дубрава, Южный, хутора Малеванный  Медовского сельского поселения;
- села Монастырщина Монастырщинского сельского поселения;
- сел Сухой Донец,  Белая Горка 1 – я, Белая Горка 2 – я Суходонецкого сельского поселения;
- сел Филоново, Свобода,  хуторов Тихий Дон, Перещепное  Филоновского сельского поселения;
- сел Твердохлебовка, Дубовиково, поселка Вишневый, хутора Белый колодезь Твердохлебовского сельского поселения.
 Центр округа – здание администрации Радченского сельского
Поселения.
Адрес центра округа:  Воронежская область, Богучарский район, село Радченское,    ул.Воробьева, 86, телефон 5-73-71.
Численность избирателей – 11599
Количество мандатов – 5.

Единый избирательный округ
по выборам депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, выдвинутых политическими партиями

Границы округа: территория Богучарского муниципального района

       Центр округа – здание администрации Богучарского        муниципального района.
Адрес центра округа: Воронежская область,  г. Богучар ул. Кирова,1, телефон 2-17-45
Численность избирателей – 31676.
Количество мандатов – 15.

	Избирательные округа
	УИК, входящих в избирательный округ

	1
	2

Избирательный округ № 1

	Богучарский № 03/01
Богучарский № 03/02
Богучарский № 03/03
Богучарский № 03/04
Богучарский № 03/05
Богучарский № 03/06

	Избирательный округ № 2

	Дьяченковский № 03/07
Красногоровский № 03/08
Полтавский № 03/09
Терешковский № 03/10
Галиевский № 03/11
Грушовский № 03/12
Залиманский № 03/13
Журавский № 03/29
Подколодновский № 03/30
Старотолучеевский № 03/31
Залиманский № 03/47

	Избирательный округ № 3

	Липчанский № 03/14
Варваровский № 03/15
Шуриновский № 03/16
Луговской № 03/17
Данцевский № 03/18
пос. Дубрава № 03/19
пос. Южное № 03/20
Каразеевский № 03/21
Малеванский № 03/22
Медовский № 03/23
Монастырщинский № 03/24
Батовский № 03/25
Новоникольский № 03/26
Лебеинский № 03/27
Плесновский № 03/28
Вервековский № 03/32
Купянский № 03/33
Лофицкий № 03/34
Поповский № 03/35
Дядинский № 03/36
Криничанский № 03/37
Радченский № 03/38
Травкинский № 03/39
Белогорский № 03/40
Суходонецкий № 03/41
Вишневский № 03/42
Твердохлбовский № 03/43
Перещепянский № 03/44
Свободенский № 03/45
Филоновский № 03/46

image1.jpeg